
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

8. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
neděle 3. března 2019 
10. a 11. týden / 2019 

 
BOHOSLUŽBY A AKCE: 

pondělí 4. 3. 8. týdne v mezidobí 07:30 – 18:00 h. adorace v kostele v Dolní Čermné 
úterý 5. 3. 8. týdne v mezidobí 08:00 – 17:55 h. adorace v kostele v Dolní Čermné 

13:05 příprava na 1. sv. přijímání 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné

– za Jaroslava Nastoupila 
středa 6. 3. POPELEČNÍ STŘEDA 

- den přísného postu  
16:30 mše sv. ve Verměřovicích (s udílením popelce) 

– za Jaroslavu Faltýskovou a celou rodinu 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné (s udílením popelce) 

– za Jana Hubálka a celý rod 
čtvrtek 7. 3.  po Popeleční středě 07:30 mše sv. v Dolní Čermné

– na poděkování, s prosbou o požehnání, ochranu a dar zdraví 
pátek 8. 3. po Popeleční středě 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

19:00 mše sv. v Dolní Čermné
– za Otýlii Marešovou, manžela a syna 

20:00 večer chval na faře
sobota 9. 3. po Popeleční středě 17:00 mše sv. v Petrovicích

– za Bedřicha Junka, manželku Marii, syna, dceru a vnučku 
NEDĚLE 
10. března  

1. NEDĚLE POSTNÍ 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
09:00 mše sv. ve Verměřovicích
10:30 mše sv. v Dolní Čermné – zaměřená pro děti; 

– za farníky 
15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

pondělí 11. 3. po 1. neděli postní
úterý 12. 3. po 1. neděli postní 13:05 příprava na 1. sv. přijímání 

17:25 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 
18:00 mše sv. v Dolní Čermné

– za Marii Cejnarovou, sestry a rodiče  
středa 13. 3. po 1. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné

– za rodinu Junkovu, Moravcovu a Hrabáčkovu 
čtvrtek 14. 3.  po 1. neděli postní 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 15. 3. po 1. neděli postní 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

19:00 mše sv. v Dolní Čermné
– za Josefa Klekara, živé a zemřelé z rodiny 

sobota 16. 3. po 1. neděli postní 17:00 mše sv. ve Verměřovicích
NEDĚLE 
17. března  

2. NEDĚLE POSTNÍ 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
– za farníky 

09:00 mše sv. v Petrovicích
– za Vlastimila Nováka, jeho otce a rodiče Stejskalovy 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné
– za Josefa a Alžbětu Janků a celý rod 

15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

POSTNÍ  ALMUŽNA 
K našemu postnímu obnovení patří i to, že pamatujeme na potřebné. Proto vás již tradičně zvu k zapojení se do Postní 

almužny. 
Co během postní doby našetříme, chceme věnovat na dva účely. První je podpora studia našeho adoptovaného indického 

dítěte ve školním roce 2019 – 2020 a druhý je příspěvek na provoz Azylového domu v Hamrech u Hlinska, který slouží 
těhotným ženám v tísni a poskytuje jim pomoc, aby se jejich děti mohly narodit a žít. 


